

# Tjugoniotre AB

559310-9837

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01 - 2026-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Håkan Mattias Mårtensson, Styrelseledamot

2026-04-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom utveckling och design för webb, program och IT och därmed förenligt verksamhet. Bolagets säte är Borås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 24 mars 2026 tecknade bolagets ägare, och enda anställda, ett anställningsavtal på heltid med extern arbetsgivare med tillträde den 1 augusti 2026. Bolaget kommer fortsätta bedriva verksamhet men i mindre skala.

## Flerårsöversikt

	2025-04-01 - 2026-03-31	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Nettoomsättning	911 787	649 145	887 764	851 634
Resultat efter finansiella poster	61 724	-95 118	144 755	15 074
Soliditet (%)	44	42	51	34

Bolagets nettoomsättning ökade med cirka 40% jämfört med föregående räkenskapsår. Föregående år var exceptionellt svagt till följd av ett utmanande marknadsläge, och årets omsättning är mer i linje med bolagets historiska nivåer. Ökningen förklaras därutöver av tillkommande uppdrag från en ny kund under andra halvåret av räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	199 500	-95 118	129 382
Balanseras i ny räkning		-95 118	95 118	0
Årets resultat			61 724	61 724
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>104 382</b>	<b>61 724</b>	<b>191 106</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	104 382
Årets resultat	61 724
<b>Summa</b>	<b>166 106</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	65 000
Balanseras i ny räkning	101 106
<b>Summa</b>	<b>166 106</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-04-01 - 2026-03-31	2024-04-01 - 2025-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		911 787	649 145
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>911 787</b>	<b>649 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 170	-16 360
Övriga externa kostnader		-85 409	-38 834
Personalkostnader	2	-749 958	-689 233
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-850 537</b>	<b>-744 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 250</b>	<b>-95 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	434
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-270
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>474</b>	<b>164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>61 724</b>	<b>-95 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 724</b>	<b>-95 118</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>61 724</b>	<b>-95 118</b>

# Balansräkning

	Not 1	2026-03-31	2025-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		87 500	62 501
Övriga fordringar		88 700	46 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>176 200</b>	<b>109 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		254 028	199 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>254 028</b>	<b>199 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>430 228</b>	<b>308 491</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>430 228</b>	<b>308 491</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 382	199 500
Årets resultat		61 724	-95 118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>166 106</b>	<b>104 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>191 106</b>	<b>129 382</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 248	0
Övriga skulder		232 874	179 109
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>239 122</b>	<b>179 109</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>430 228</b>	<b>308 491</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-04-01  
- 2026-03-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Tjugoniotre AB, 559310-9837  
Avseende räkenskapsåret 2025-04-01 - 2026-03-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-10

David Håkan Mattias Mårtensson  
David Håkan Mattias Mårtensson  
Styrelseledamot  
2026-04-10